PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MẦM NON VIỆT DÂN

                 Số: 86/QĐ-MNVD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập- Tự do- Hạnh Phúc

           Việt Dân,  ngày 24 tháng 5 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức

Năm học: 2020-2021

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức năm 2008; Luật Viên chức năm 2010; Luật

sửa đổi bổ sug một số điều của Luật cán bộ, công chức và Luật viên chức năm

2019;

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về

đánh giá phân loại cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ vào công văn số 3383/UBND ngày 10 tháng 11năm 2020 của UBND

thị xã Đông Triều; Công văn số 1245/PGD&ĐT  ngày 17/11/2020 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo Đông Triều về việc đánh cán bộ, viên chức năm 2020;

Căn cứ kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức năm học 2020- 2021

tại Biên bản họp ngày 20 tháng 5 năm 2021 của trường Mầm non Việt Dân.
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công nhận kết quả đánh giá, phân loại viên chức năm 2020-2021

cho 27 cá nhân của trường Mầm non Việt Dân cụ thể như sau:

          12 đồng chí Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ.

13 đồng chí Hoàn thành tốt nhiệm vụ.

02 đồng chí Hoàn thành thành nhiệm vụ.

(có danh sách kèm theo)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các tổ chuyên môn của trường và các ông (bà) có tên tại Điều 1 thực hiện

Quyết định này./.

-Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT để (báo cáo)

- Như điều 2(t/h)

- Lưu; VT,

              HIỆU TRƯỞNG

           Nguyễn Thị Ngọc Sang

DANH SÁCH KẾT QUẢ PHÂN LOẠI VIÊN CHỨC NĂM HỌC: 2020-2021

(Kèm theo Quyết định số:86/QĐ-MNVD ngày 24 tháng 05 năm 2021 của trường MN Việt Dân)

Stt Họ và tên  Chức vụ- Kiêm nhiệm Xếp loại  Ghi chú
1 Nguyễn Thị Ngọc Sang  HT- Bí thư Chi bộ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
2 Lê Thị Mai Hương  PHT- Phó Bí thư Chi bộ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
3 Nguyễn Thị Xuyến PHT - Chi ủy  viên  Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
4 Đỗ Thị Ngọc Anh Giáo viên - Bí thư CĐ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
5 Bùi Thị Hoài Phương  Giáo viên - TTCM Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
6 Dương Thị Ngọc Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
7 Đồng Thị Thêu  Giáo viên - TTCM Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
8 Nguyễn Thị Huyền  Giáo viên -CTCĐ  Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
9 Ngô Thị Huyền NV Y tế- Thủ quỹ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
10 Nguyễn Thị Diện   Giáo viên -TPCM Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
11 Trần Thị Ngọc  NV kế toán - TT Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
12 Nguyễn Thị Hiền Giáo viên – VC BP Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
13 Nguyễn Thị Thúy Hằng   Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ
14 Bùi Thị Chính   Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ
15 Nguyễn Thị Thoa   Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ
16 Nguyễn Thị Thanh Nga  Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ
17 Nguyễn Thị Khanh   Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ
18 Bùi Thị Hà  Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ
19 Phạm Thị Xuyên Giáo viên  Hoàn thành tốt nhiệm vụ
20 Nguyễn Thị Ánh Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ
21 Nguyễn Thị Thu Uyên Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ
22 Nguyễn Thị Mỵ Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ
23 Nguyễn Thị Thơ Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ
24 Vũ Thị Quý Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ
25 Vũ Thị Phương Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ
26 Nguyễn Thị Hồng Giáo viên Hoàn thành nhiệm vụ
27 Phạm Thị Toan  Giáo viên Hoàn thành nhiệm vụ

		mnvietdan@dongtrieu.edu.vn
	2021-05-25T09:29:31+0700
	TRƯỜNG MẦM NON VIỆT DÂN

		mnvietdan@dongtrieu.edu.vn
	2021-05-25T09:30:02+0700
	TRƯỜNG MẦM NON VIỆT DÂN

		mnvietdan@dongtrieu.edu.vn
	2021-05-25T09:32:04+0700
	TRƯỜNG MẦM NON VIỆT DÂN